PAGE
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации

 Щекинского района от 01.04.2011 № 4-365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
по заполнению и направлению в аптеки электронных рецептов
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 01.04.2011 № 4-365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заполнению и направлению в аптеки электронных рецептов», следующие изменения:

- подпункт 2.5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Документы, подлежащие представлению заявителем для получения услуги:

-паспорт,

-страховое свидетельство государственного пенсионного страхования,

-страховой полис обязательного медицинского страхования,

Основанием для начала административного действия по заполнению рецепта врачом для предоставления муниципальной услуги является личное обращение пациента»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник» и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                                     Н.Н. Свиридов

Согласовано:

В.Н.Никитин

В.И.Семин

В.Е.Калинкин

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп.: Мазур О.А.

тел.: 5-23-02

«___» ___________ 20__ г.	№ ________

2-021

2-021